中国驻东京旅游办事处
CHINANATIONAL TOURISMADMINISTRATION TOKYO OFFICE

〒105-0001 東京都港区虎の門 2-5-2 エアチャイナビル８F

TEL:0335918686 FAX：0335916886 E-mail：cnta.tokyo@gmail.com

各位

“こんなに近い・そんなに美しい――週末河北へ行こう”河北省文化と観光

プロモーション兼河北省観光奨励政策発表会のご案内

拝啓 平素より中日友好の促進の為、御尽力を賜りまして誠にありがとうござい

ます。

この度、日本と河北省の文化・観光分野における交流と協力をさらに強化する

ため、河北省文化と観光庁と中国駐東京観光代表処などが共催する「“こんなに

近い・そんなに美しい――週末河北へ行こう”河北省文化と観光プロモーション

兼河北省観光奨励政策発表会」が、10月31日に東京中国文化センターで開催され

ることとなりました。

北京と天津を囲む河北省には、歴史、文化、自然の美しさを融合させたさまざ

まな魅力があり、今回の活動では、河北省の観光文化プロモーションをはじめ、

今後日本と河北省の観光促進のための観光奨励政策発表会や調印式などを行う予

定です。

皆様のご参加、心よりお待ちしております。

敬具

中国駐東京観光代表処

河北省文化と観光庁

2024 年 10 月 25 日

記

名 称：“こんなに近い・そんなに美しい―週末河北へ行こう”

河北省文化と観光プロモーション兼河北省観光奨励政策発表会

日 程：2024 年 10 月 31 日（木）14:30～ （受付 14:00 より）

主 催：河北省文化と旅游庁、中国駐東京観光代表処、東京中国文化センター

TEL:0335918686

場 所：東京中国文化センター

〒105‐0001 東京都港区虎ノ門 3－5‐1 37 森ビル 1階

参 加 者：観光業界関係者、航空会社関係者、協会関係者、メディア関係者等

約 50 名（予定）

次 第:

14:30-15:00 河北省文化と観光宣伝映像放映

15:00-15:05 河北省文化と観光庁副庁長 楊軍挨拶

15:05-15:10 中国駐東京観光代表処首席代表 欧陽安挨拶

15:10-15:15 一般社団法人日本旅行業協会様代表挨拶

15:15-15:30 河北省文化と観光プロモーション

15:30-15:35 「引客入冀」河北省観光奨励政策について

15:35-15:50 調印式

15:50-16:30 自由交流

お申込み：

1 御名前 ②会社名、団体名 ③御役職 ④ご連絡先 をご記入の上、

cnta.tokyo@gmail.com 中国駐東京観光代表処の任（にん）迄、お送りくださ

い。

締切 10 月 30 日（水）17:00

以上